организовать уборку мусора, покос травы, уборку скошенной травы, приобретение, 
посадка и отлив деревьев. Предварительно имущественное участие от населения и 
спонсора оценен согласно калькуляции в размере 5% от суммы запрашиваемого иного 
межбюджетного трансферта, то есть 52 000,0 (Пятьдесят две тысячи) рублей. 
Предварительно трудовой вклад от населения и спонсоров оценен согласно калькуляции в 
размере 5% от суммы запрашиваемого иного межбюджетного трансферта, то есть 52 000,0 
(Пятьдесят две тысячи) рублей.

Необходимый объем средств и источники финансирования: При общей стоимости 
проекта 1 503 800,0 рублей, предлагаем просить республиканские средства в размере 1 038 
800,00 рублей. Определить вклад муниципалитета, то есть общую сумму средств